با دزدان و فاسدان خودش این رفتارش با نظام
دارد فریاد میلیون ها مردمی را تأیید می کند که
اعلام کردند: “میان ما و شما دریایی خون فاصله
است و هیچ حرفی با شما نداریم الا یک کلمه: نه”!

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴

۲۵۲۵ فروردین و درد لاعلاج حکومت حجاب فروردین و درد لاعلاج حکومت حجاب
کیوان جاوید

اطلاعیه ای در بزرگ تهران انتظامی فرماندهی
اعلام کرده است که طرح حجاب و عفاف را از
اماکن و معابر روز شنبه ۲۵ فروردین در همه
با و دنبال خواهد کرد بیشتر با جدیت عمومی
قانونی برخورد عفاف و حجاب قانون ناقضان

به دلایل مختلف و از جمله عدم انسجام حکومت
و چندپارگی و ناامیدی سران حکومت به ادامه
بقا، نه تنها حجاب اسلامی و اجباری به جامعه باز
نمی گردد که زنان در سنین مختلف و در ابعاد
بسیار وسیع تر بی حجابی را بیش از این گسترش
میدهند و در همین راستا وسیعاً مردان و خصوصاً
پسران جوان از زنان با تمام توان حمایت خواهند
کرد. حجاب فقط مشکل زنان نیست. امر برچیدن
حجاب بر عهده همه ما است. همچنان که انقلاب
زن زندگی آزادی یک امر مشترک همه ما است.

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴

این کوه موش خواهد زائید
حمید تقوایی

در ۲۴ ساعت گذشته “حمله قریب الوقوع” جمهوری
است. رفته اخبار صدر به اسرائیل به اسلامی
رسانه ها از احتمال حمله “صدها پهپاد و موشک”
به مراکز نظامی اسرائیل سخن می گویند، بایدن
هشدار می دهد که حمله نکنید، و نتانیاهو بهمراه
وزیر دفاع و وزیر خارجه اش اعلام می کنند که
هر حمله ای از ایران در خود ایران پاسخ خواهد
گرفت.

اگر بزند
از پاسخ اسرائیل جان سالم بدر نخواهد برد و اگر
نزند پیشاپیش به شکست خود اعتراف کرده است.
احتمالاً انتقام سختشان را با موشک پراکنی به منطقه
پرتی خارج از اسرائیل، آنطور که بعد از کشته شدن
قاسم سلیمانی عمل کردند، سرهم بندی خواهند

کرد. این کوه یکبار دیگر موش خواهد زایید.

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴

شریفه محمدی در اسارت حکومت ضدکارگر
تهمینه صادقی

سال آذر روز ۱۴ کارگری فعال محمدی شریفه
قبل در رشت به دست مأموران حکومتی جمهوری

اسلامی بازداشت شد.

که بود داده خبر ایران در کارگری تشکل یک
شریفه محمدی، روز ششم اسفند سال قبل، از زندان
سنندج به زندان لاکان رشت بازگردانده شده است
و در دوران بازجویی در سنندج مورد ضرب و شتم
اینستاگرامی است.

از برابر، برپایی جامعه ای برخوردار جامعه آزاد و
و مدنی و سیاسی بی قیدوشرط آزادی های همه
بهره مندشدن از همه حقوق شهروندی، حق تشکل،
جمهوری سرنگونی بیان آزادی و احزاب آزادی
اسلامی و برقراری یک جامعه سوسیالیستی است تا
هیچ انسانی به خاطر برخوردار شدن از یک زندگی
بهتر به بند کشیده نشود. شریفه نیز به سهم خود
برای ساختن یک دنیای بهتر مبارزه می کند، تنهایش

نمی گذاریم.

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴

تروریسم اسلامی متممِ زورگیری از کارگران
سیاوش آذری

اسرائیلی مقامات تایمز روزنامه گزارش بر بنا
صدها مالی کمک بر مبنی شواهدی و مدارک
میلیون دلاری جمهوری اسلامی به حماس در ده
سال گذشته را به این روزنامه ارائه کرده اند. بنا
بر دفاتر حساب و کتاب حماس این مبلغ بالغ بر
۲۲۲ میلیون دلار است.

منطقه را ضروری می سازد.

سرنگونی جمهوری اسلامی شرط لازم پایان دادن به
تروریسم اسلامی در منطقه و مشقات و محرومیت
تحمیل شده بر مردم در ایران و برپایی جامعه ای
در شان انسان است که تمامی امکانات و ثروت
اجتماعی را صرف تأمین نیازها و رفاه شهروندان

می کند.

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴

کمپین مالی حزب
لیست شماره ۸

جمع آوری برای حزب فراخوان به پاسخ در
حداقل ۱۰۰ هزار دلار کمک مالی برای تأمین
بخشی از نیازهای مالی حزب )و از جمله کانال
جدید( معادل ۱۰۷۵۸۰ دلار آمریکا جمع آوری
شد. لیست دوستانی که کمک کرده اند نیز هر
به که عزیزانی تمام از است.

لیست شماره ۸
عصام شکری ۳۰۰ دلار کانادا - کاوش مهران
- کرون ۵۰۰ مرادی مهدی - کرون ۵۰۰۰
شایسته - طاهرخانی و حیدر گویلی ۱۲۰ یورو-
رضا کمالی مونترال ۳۰ دلار کانادا - فریبا آذر

۲۰ دلار کانادا

کمک از ایران
نادر سپهرداد - کیخسرو جامی - فتاح اصغرزاده

- مهراب سرابیان

جمعا ۱۶ میلیون ۳۰۰ هزار تومان

جمع لیست ۸ معادل ۱۱۸۰ دلار آمریکا
جمع کل کمک ها ۱۰۷۵۸۰ دلار آمریکا

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید.